UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOCIÊNCIAS

EDITAL EXAME DE SUFICIÊNCIA – 2022

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

ORDEM MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1 2021102347 DAIANE DA SILVA RODRIGUES DEFERIDA

2 2021102392 DARLINDA SOUSA DOS SANTOS DEFERIDA

3 2021102445 LARISSA ANDRÉA FERREIRA SAMPAIO DEFERIDA

4 2021102427 LARISSA DE PAIVA NUNES GONÇALVES DEFERIDA

5 2021102356 ISABELE DE AZEVEDO PORTELA ALMEIDA DEFERIDA

6 2021102374 YASMINE ROSA BATISTA SILVA DEFERIDA

7 2022101255 ANA PAULA DA SILVA CRUZ DEFERIDA

8 2020100016 SALATIEL RIBEIRO DIAS DEFERIDA

9 2022101273 AYSLA MCLANE LOBATO DOS SANTOS DEFERIDA

10 2022101148 MARCELO LUIZ SANTA ROSA DA SILVA DEFERIDA

11 2022101120 ANA CLARA CUNHA PARENTE DEFERIDA

12 2021102472 ELOINE MARIA BANDEIRA PICANÇO DEFERIDA

13 2020100025 FRANCISCO FLÁVIO VIEIRA DE ASSIS DEFERIDA

14 2021102534 IZABELLE SENA CORREA BIBIANO DEFERIDA

15 2021102454 JENIFFER GOMES DA SILVA DEFERIDA

16 2022101237 SIMONE IMACULADA SARDINHA DE SOUSA DEFERIDA

17 2022101228 VÍRGINIA APARECIDA SOUSA DE JESUS DEFERIDA

18 2021102383 LUCAS RAPHAEL MOURÃO GONÇALVES DEFERIDA

19 2022101317 YAN VÍTOR SILVA OLIVEIRA DEFERIDA

20 2020100025 FRANCISCO FLÁVIO VIEIRA DE ASSIS DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOCIÊNCIAS

  GETÚLIO JOSÉ DO CARMO NEVES NETTO *** INDEFERIDA

 201801004 LAURA EMÍLIA REBELO MONTE BLANCO *** INDEFERIDA

*** A Coordenação do Programa de Mestrado em Biociências, no uso de suas

prerrogativas institucionais, estabelece as seguintes normas para a participação

dos alunos regularmente ativos, deste Programa, no Exame de Suficiência em

Língua Estrangeira (Inglês), e torna público o Edital para a inscrição dos

interessados.

SANTARÉM(PA), 21 DE JULHO DE 2022

A SECRETARIA